[image: image1.jpg]

РОССИЯ ФЕДЕРАЦИЯЗЫ

                    РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

ХАКАС РЕСПУБЛИКАЗЫ

                      РЕСПУБЛИКА ХАКАСИЯ

        ПИЧЕ ПАЗЫ  ААЛ

                              АДМИНИСТРАЦИЯ

ЧОБIНIН  ПУДIЗI

                                                                        ВЕРШИНО- БИДЖИНСКОГО
                                                                                                          СЕЛЬСОВЕТА
П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от 17.04.2012
      №  23 –п
с. Вершино-Биджа
        Об исполнении бюджета муниципального образования
        Вершино-Биджинский сельсовет за  I  квартал 2012г.

Рассмотрев отчет об исполнении бюджета муниципального образования Вершино-Биджинского сельсовета за I квартал 2012 год, руководствуясь ст.ст. 936,241,265, 272 Бюджетного кодекса Российской Федерации ( ред. ФЗ № 189 от 26.12.05г.) ст. 9 Устава муниципального образования Вершино-Биджинский сельсовет,
       ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Утвердить отчет об исполнении бюджета муниципального образования Вершино-Биджинского сельсовета за I квартал 2012 год по доходам 2739860,38 руб. (приложение 1), по расходам в сумме  2739889,81руб. (приложение  2, 3).

2. Контроль за исполнением настоящего постановления возлагаю на главного бухгалтера Соболевскую Г.М.
Глава

Вершино-Биджинского сельсовета

А.Ф. Куцман